14

PORTARIA Nº 032/CBMSC/2006, de 10 de fevereiro de 2006.
RESOLVE,LICENCIAR A PEDIDO, de acordo com o artigo 124, inciso I, § 1º, da Lei 6.218 de
10 de  fevereiro  de  1983,  com nova  redação dada  pela  Lei  Complementar  nº  074/93,FILIPE
ADRIANO AGUIAR,matrícula 927684-0, Soldado de 3ª Classe Não Qualificado do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado de Santa Catarina, com efeitos a contar de 02 de fevereiro de 2006.

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Cel BM Comandante Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 032/CBMSC/2006, de 10 de fevereiro de 2006.